手术室冲洗液恒温箱
产品名称 手术室冲洗液恒温箱
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 49500.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL-YS-150L/280L/430L/151L/281L/431L
温度:2-48℃/0-100℃
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
手术室冲洗液恒温箱用途:
随着医疗护理质量的提高，术中低体温预防已经得到广泛的重视。加温输注液和加温冲洗液是复合保温
是防治病人围术期低体温发生的重要方法。福意联手术室恒温箱可用于冲洗液的加温。减少术后并发症
。本产品适可加温医用盐水、冲洗液、甘露醇、造影、化学试剂、透析液、B超液等。
手术室冲洗液恒温箱公司说明-
公司在飞速发展的同时，福意联形成“质量立业，客户至上”的经营理念。对推出的每一款产品，都本
着对客户负责的原则，重合同、守信用，在各地建立网络式的维修网点，销售到什么地方，服务也跟进
到什么地方。随时随地、全心全意地为所有用户提供的售后服务，确保每一位用户无后顾之忧！
手术室冲洗液恒温箱型号：
产品型号          容积大小   温度范围
外型尺寸-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm -------------------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L   280L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*675*1795mm-------------------------------------------------------------------------
【产品型号】FYL-YS-310L 【容   积 】310L 【温度范围】2~48℃恒温可调【额定电压】AC220V
【额定频率】50Hz【外形尺寸】595×695×1315mm【商品重量】73kg
【气候类型】N.SN【制冷剂用量】R600a(43g)【额定输入电流】0.8A